1

2022年 11月 11 日

各 位

会  社  名  株式会社リンクアンドモチベーション

代 表 者 名  代 表 取 締 役 会 長  小 笹  芳 央

（コード番号： 2170 東証プライム）

問合せ先 執行役員 システムデザイン室担当 横山 博昭

（TEL． 03－6853－8111 ）

配当予想の上方修正に関するお知らせ

当社は、2022年 11月 11日開催の取締役会において、下記のとおり、当期の配当予想を上方修正するこ

とについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の配当の修正（2022年１月１日～2022年 12月 31日）

（１）修正の内容

１株あたりの配当金

基準日 第１四半期 第２四半期 第３四半期 期末 合計

前回予想

 1.9円 7.6円

今回修正予想

 2.0円 7.7円

当期実績 1.9円 1.9円 1.9円

前期実績 1.8円 1.8円 1.9円 1.9円 7.4円

（２）修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして認識した上で、企業業績に応じた

配当政策を実施することを基本方針としております。直近の業績の動向を踏まえ、株主還元を従来以上に

高めることが可能と判断し、2022 年 12 月期第４四半期以降の配当につきまして配当予想を上方修正する

ことといたしました。
以  上